



**CHALMERS**

# Kursnämndsmöte: Protokoll

<i>Kursnamn:</i>	Industriell ekonomi och organisation	<i>Kursägande program:</i>	TIMAL
<i>Kurskod:</i>	TEK720	<i>Kursgivande institution:</i>	TEO
<i>Läsår:</i>	2022/2023		
<i>Läsperiod:</i>	LP2		

*Mötesdeltagare:* Sebastian Öhman (TIMAL)  
Oscar Ivarsson (SnH)  
Carl Sjöberger (examinator och lärare)  
Lars-Göran Ottosson (UBS) går igenom kursenkäten  
Erik Hulthén (PA) leder mötet och för anteckningar.

*Datum:* 2023-02-22

## *Sammanfattning*

Lite nyheter på organisationsinlämningar. Samma som tidigare i ekonomidelen. En bra kursomgång, en bra stämning. De båda lärarna (Kaj och Carl) har ett späckat schema, men det har gått bra. Kursen är obligatorisk på TIMAL åk2 och valbar på TIDSL åk3.

Knappt 60% godkända på första tentan.

En fungerande kurs som ger studenterna en bra inblick i ekonomi och organisation till Maskiningenjörerna.

Vi ser fram emot en analys och åtgärdsplan för att kursen skall fungera ännu bättre från examinatoren.

## *Förkunskaper och lärandemål*

Många har svarat att de inte så mycket förkunskaper, men det verkar bero på att man inte läst ekonomi tidigare. Men kursen började på en bra nivå så det var inga problem.

De flesta anser att läromålen var tydliga.

## *Lärande, examination och kursadministration*

Strukturen på kursen (dvs. upplägget med olika inslag av läraktiviteter) uppfattas som att den fungerar väl av de flesta, men alla håller inte med.

Undervisningen i sig fungerar också bra tycker de flesta. Närvaron var dock inte jättehög.

Kurslitteraturen består av en bok i ekonomidelen (ny) och en organisationsdelen. Det finns många olika åsikter om böckerna.

Examinationen som består av en Inspira-tenta och en Inlämningsuppgift i självvalda grupper om fem har fungerat bra för de flesta. Inspira-formatet med ett rätt svar är lite ovant.

Kursadministrationen har fungerat bra tycker de flesta.

### *Arbetsklimat*

Bra arbetsbelastning.

De allra flesta tycker att det har varit ett bra och inkluderande arbetsklimat. Någon har en kommentar om att det är mansdominerat. Kursteam är väldigt medvetna om frågan, har gått igenom material förra året, ber studenterna säga ifrån om det så något.

Det har fungerat bra mellan studenter och lärare tycker de flesta. Vissa vittnar om att de får snabb hjälp och är väldigt nöjda med det. Alla håller inte med, men med tanke på att närvaron varit låg är det frågan om vilka som upplevt det så.

Samarbetet mellan studenter har fungerat bra.

### *Att bevara till nästa kurstillfälle*

Flera olika saker har nämnts. Inlämningsuppgifterna är en av dem.

### *Föreslagna förändringar*

Blandade tips i kursenkäten för kursteamet att ta till sig, tex. att påminna om att man behöver dator till tentamen (vilket har påmint om...).

### *Övrigt*

Samverkan: Analyser görs på verkliga börsföretag. Intervjuer görs med verkliga företag i organisationsdelen.